
]

m

m

m

mo

m

m

m

m

7

J

]

l
i

I

Ý

Í

\

]

]

l
l
l
]
1

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK příloha Č.1

Stavba: Výměna povrchů chodníků a vjezdů v obci Němčany 2023

objekt: Němčany - Hodějská

Rozpočet: Hodějská

Objednatel: ičo:

DIČ:

Zhotovitel: Petr Bajer. IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 782 761,51

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 32 100,00

Celkem 1 814 861,51

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 814 861,51 CZK

Základni DPH 21 % 381 120,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 195 982,43 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z5 4



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 306 799,83 16,9

5 Komunikace HSV 549 561,14 30,3

91 Dop|ňujici práce na komunikaci HSV 481 818,41 26,5
r'

99 Staveništní přesun hmot HSV 137 294,35 7,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 307 287,78 16,9

ON Ostatní náklady ON 32 100,00 1,8

Cena celkem 1 814 861,51 100,0

-

L
:.ä

T

~

J
M

l Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5
Z"



.
S: Drobné stavby 2023

O: Němčany - Hodějská

r: Hodějská

položkový rozpočet
~

~

~

1· P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 306 799,83

1 !113106121R00 iRozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 l 464,90000 63,00' 29 288,70

r1oaejsKa : 1(4"1,2

21,6*1,2 ^
15,8*2,5-(2,7*1,2)
33,6*1,2
18*1,2
110*1,2

2 113107615R00 |Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 464,90000

3 113201111R00 |Vytrhání obrubníků
Hodějská : 174*2
21,6*2

m2

m

41,00 19 060,90

127,00| 90 728,80

33,6*2
18*2
110*2

4 122201109R00 |Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,49000*0,5

5 122202201R00 |Odkopávky pro silnice v hor. 3 m3
464,9*0,1

6 ' 162301102R00 Vodorovné přerMstění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 .

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 464,90000*0,15
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,49000

7 162701109R00 |Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 116,22500*14

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 464,90000

9 181301101R00 iRozprostřenj ornice, rovina, tí. do 10 cm do 500m2 m2
Hodějská : (174+21,6+33,6+18+110)*2*0,5

10 182001131R00 lP|ošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 357,20000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z m3
Katalogu odpadů
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 116,22500

Díl: 5 Komunikace
12 564831111R00 lPodklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 10 cm l m2 l

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 147,46000
13 564861111r00 jpodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm l m2 l

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 464,90000
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 147,46000*-1

14 567122111R00 'Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2

pojezdové plochy :
park.stání Hodějská za bytovkou : 15,8*2,5-(2,7*1,2)
vjezdy Hodějská : 19*4*1,2
sjezd u stávajÍcÍ poničené živice : 5*4

15 596215021R00 |Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

208,80000
25,92000
36,26000
40,32000
21,60000

132,00000
464,90000j

464,90000
714,40000|
348,00000
43,20000

67,20000
36,00000

220,00000
23,24500|
23,24500
46,49000j

46,49000
116,22500Í

69,73500
46,49000

1 627,15000]
1 627,15000

464,90000j

464,90000
357,20000!
357,20000
357,20000j

357,20000
116,22500!

116,22500

147,46000.
147,46000
317,440001
464,90000

-147,46000
147,46000j

l

39,OO| 906,56

216,00j 10 041,84

116,00; 13 482,10

22,00, 35 797,30

15,00| 6 973,50

53,00j 18 931,60

68,00 24 289,60

493,00Í 57 298,93
l
S

549 561,14
131,00j 19 317,26

232,001 73 646,08

303,00| 44 680,38
l

36,26000
91,20000
20,00000

464,90000, 439,OOf 204 091,10 ,3

Stránka 3 z 5



¶

S: Drobné stavby 2023

O: Němčany - Hodějská

r: Hodějská

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 464,90000

16 596291111R00 |Ŕezán1 zámkové dlažby ti. 60 mm
15,8+2,5

P

17 l 59245110R Dlažba skladebná HOLLAND l 200 x 100 x 60 mm
přÍrodní
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 464,90000*1,05

Díl: 91 DoplňuiÍcÍ práce na komunikaci
18|917862111R00 |Osazen1 stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15

Hodějská : 174*2
21,6*2
15,8+2,5*2
33,6*2
18*2
110*2+1,2
(5"2)

19 918101111R00 |Ĺože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15
743,4*0,2*0,2

MJ Množství Cena l MJ Celkem
464,90000

m 18,30000j 260,00 4 758,00
18,30000

m2 488,14500j 416,00j 203 068,32
: l

488,14500
481 818,41

m 743,40000 304,00 225 993,60
348,00000
43,20000
20,80000
67,20000
36,00000

221,20000
7,00000

l m3 l 29,73600, 3 878,00j 115 316,21

29,73600

20 894411010RAF oprava uliční vpusti vC. výměny kónusu, rámu a mříže kus 1,00000! 7 965,00j 7 965,00
f

21 59217420R Obrubník chodníkový abo 13-10 v. 200 x 100 x 1000 mm kus 631,68000j 147,00: 92 856,96
přÍrodní i í
Hodějská : 174*2*1,05
21,6*2*1,05

365,40000
45,36000

22 59217476R

70,56000
37,80000

232,26000
-119,70000

kus ' 106,89000|
b

79,80000
5,25000

21,84000
kus 42,00000,

l
39,90000

2,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 137 294,35
24 998223011R00 'Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t l 576,86701! 238,00, 137 294,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 307 287,78
25 979081111R00 |Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t i 374,74120 245,00' 91 811,59
26 979081121R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t ' 5 246,37680; 25,00j 131 159,42

jkaždý další 1 km ' ' '

27 979990103R00 |Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 374,74120, 225,001 84 316,77
.

Díl: ON Ostatní náklady 32 100,00
28 00511 R Geodetické práce l Soubor 1,00000! 6 000,00' 6 000,00
29 005111021R Vytyčení inženýrských sItí l Souborj 1,00000; 4 500,00 4 500,00\
30 005121010R 'Vybudování zařízení staveniště SouboQ 1,00000! 3 500,00j 3 500,00

33,6*2*1,05
18*2*1,05
(110*2"1,2)*1,05
odpočet vjezdů : -19*6*1,05
Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150
mm šedý
vjezdy Hodějská : 19*4*1,05
sjezd u stávající poničené živice : 5*1,05
(15,8+2,5*2)*1,05
Obrubník silniční přechodový lip výška 150 - 250 mm,
1000 x 150 mm šedý
vjezdy Hodějská : 19*2*1,05
sjezd u stávajÍcÍ poničené živice : 2*1,05

176,00j 18 812,64

23 59217480R 497,00! 20 874,00
i
q

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

J 7UU,UU Lj

Stránka 4 z 5



~
- položkový rozpočet

S: Drobné stavby 2023

- O: Němčany - Hodějská
" r: Hodějská

~ P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ Množství31 005121020R Provoz zařízenI staveniště Soubor 1,000C
" 32 |005121030R Odstraněni zařízení staveniště jSoubor 1,000C

33|005122 R l Provozní vlivy Soubor 1,000C
34 1005211030r 'Dočasná dopravní opatřeni Soubo'| 1,000C

f l

Celkem ·

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: Drobné stavby 2023

O: Němčany - Hodějská

r: Hodějská

P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
31 005121020R Provoz zařízenI staveniště Soubor 1,00000, 3 500,00 3 500,00
32 |005121030R Odstraněni zařízení staveniště jSoubor 1,00000í 500A0j 500,00
33|005122 R l Provozní vlivy . Soubor 1,00000Í 6 900,00j 6 900,00
34Ĺ0052W030R 'Dočasná dopravní opatřeni Soubor| 1,00000! 7 200,001 7 200,00

f l

1 814 861,51

:J

Stránka 5 z 5



F
Příloha č. 2 _

l

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
o zajištění společensky odpovědného plněni veřejné zakázky

i , : Petr Bajer i
! Nazev dodavatele: I l

Bučovská 334
i Sídlo: i .ĺ 683 35 Letonice

l
! lČ: ! 68074891 i

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s nim uzavřena smlouva na veřejnou zakázku

,,výměna povrchů chodníků a vjezdů v obci Němčany 2023",

zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky

a) plnění veškerých povinností vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů České republiky, zejména pak
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví
při práci, a to vůči všem osobám, které se na plněni veřejné zakázky podAejí; plnění těchto
povinností zajisti dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednáni a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na pIněníveřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních
pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považuji za srovnatelné, bude-li
výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

C) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
k plněni veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany
zadavatele za konkrétni plnění.

V Letonicích dne

' Osoba oprávněná za dodavatele jednat · i
, , V, , i Petr Ba,er, FOTitul, jméno a pr|jmenl, funkce:

Podpis: i
!

; , ,.,,.., ,.

G


